
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 28

QUILLÓN, viernes 17 enero 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-26, 0-27

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,29-18,29-19

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES) ¡ARTÍCULOS DEPORTIVOS COMERCIAL VALDEBENITO E.I.tZ RUT

LA SUMA DE $:561. 300
Y SON¡QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS PESOS M/L

>OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 30, 35, POR $ 561.300.- DE COMERCIAL VALDEBENITO E.I.R.L. POR

ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA ESCUELAS DEPORTIVAS DE , TENIS, FÚTBOL, CICLISMQ..-Y-

BASQUEBOL, ORDEN DE COMPRA N° 4352-375-SE13, FICHA TÉCNICA N° 24, DECRETO A

N° 1078 QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO, ORDEN DE COMPRA N° 4352-399-SE13, FI

TÉCNICA N° 30 POR ADQUISICIÓN DE 4 LIENZOS PUBLICITARIOS ACTIVIDAD DEPROTIVA

COMUNA DE QUILLÓN, FACTURAS PROVENIENTE DEL AÑO 2013.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2153407002

2153407003

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
De Transferencias
De Bienes y Servicios de C
Cta-Cte N° 525090000X8 Foi

TOTALES :

DEBE
281.300
2 8 0 . 0 0 0

561.300

HABER

561.300

561.300

RUT
76132602-3

76132602-3

76132602-3

DCTO.
F-30

F-35

C-0




